Vũ VâN ANH -
CôNg Huy

MÃ ĐẶT BÁO: B51

Đoàn Chủ tịch Tổng Liên
đoàn Lao động (LĐLĐ) vừa

ban hành Kế hoạch 133 về tổ
chức các hoạt động chăm lo cho
đoàn viên, người lao động (NLĐ)
dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025;
chủ đề "Tết Sum vầy - Xuân ơn
Đảng" với phương châm tất cả
đoàn viên, NLĐ đều có Tết.

Đối tượng chăm lo dịp Tết là
tất cả đoàn viên, NLĐ, trong đó
ưu tiên những người có hoàn
cảnh đặc biệt khó khăn, bị tai nạn
lao động, bệnh nghề nghiệp, mắc
bệnh hiểm nghèo, bị ảnh hưởng